
बड़ौदा यू.पी. बैंक 
BARODA U. P. BANK                                                                 नीलामी सूचना 

चल / अचल संपत्तियों की त्तित्तिदा द्वारा त्तबक्री सूचिा 

वित्तीय आवतियो का प्रविभूविकरण एि ंपनुर्गठन और प्रविभूवि अविवनयम विि प्रििगन अविवनयम 2002 (संख्या 54 का 2002) की िारा 13 (4)  के ििि बैंक के पक्ष में 

बिंक पररसम्पवत्त का प्राविकृि अविकारी ने प्रिीकात्मक/संकेिात्मक अविग्रिण (POSSESSION) कर विया र्या िै िथा बैंक की देयिाओ ंको पूरा करने के विए उक्त 

अविवनयम के ििि संपवत्त की “जिााँ िै िथा जो जैसी िै”  के अिंर्गि वबक्री का वनणगय विय र्या िै | पररसम्पवत्तयो िथा नीिामी प्रवक्रया का वििरण वनम्न िै | 

क्र

म 

खातेदार का िाम बंधक सम्पत्तत का त्तििरण एिं स्िामी  का िाम िीलामी त्ततत्ति एिं समय 

प्रस्ताि जमा करिे की त्ततत्ति ि् समय 

आरत्तित मूल्य अत्तिम ि 

बोली बढ़ािे की रात्ति 

 िाखा –महोिा पत्तिम                                                                                                                                                                मो. –8874206521 

1 श्री सनुीि कुमार पतु्र 

श्री सकुई राम, ग्राम ि 

पोतट - मिोना पविम, 

मसुाविरखाना,  

जनपद – अमेठी  

 

  

प्िाट न. 1027 mi के्षत्रिि – 2690.01 िर्गविट ( 

41’ विट X 65.61’ विट ) वतथि- ग्राम- मिोना 

पूरब, पोतट- मिोना पविम, मसुाविरखाना, जनपद-

अमेठी  

चौहद्दी :  

उत्तर- जैनबर्ंज विंक रोड,  

दवक्षण- सकुई राम का प्िाट 

पूरब-विके्रिा का प्िाट, पविम-बार् भर्ौिी 

नीिामी विवथ एि ंसमय 16.02.2022 (बिुिार) 

समय अपराह्न  01:00 से अपराह्न 2:00 बजे िक  

तथान – के्षत्रीय कायागिय, अमेठी, वनकट पीयूष पेट्रोि 

पपं, र्ौरीर्ंज 

प्रतिाि िथा अवग्रम रावि जमा करने की अवंिम विवथ 

ि् समय 15.02.2022 (मरं्ििार) समय 04:00 बजे 

िक   

तथान – िाखा र्ौरीर्ंज, जनपद – अमेठी. 

आरवक्षि मूल्य रु०11.95 

िाख   

अवग्रम रावि, 

रु०1.20 िाख  

बोिी बढ़ाने की रावि 

रु०15,000/- 

 िाखा – गौरीगजं                                                                                                                                                                      मो. –9554969899 

2 श्री मिोज कुमार पुत्र 

श्री गया प्रसाद ि श्री 

गया प्रसाद पुत्र श्री 

भुलाई  

िाम दयालपुर पोस्ट 

– गौरीगजं , जिपद 

– अमठेी  

 

 

खसरा ि. 458 िते्रफल – 4153. 

30 िगग त्तफट ( 82 त्तफट X 50.65 त्तफट )  

त्तस्ित – िाम – त्तबसुिदासपुर , पोस्ट – गौरीगजं , 

तहसील- गौरीगजं , जिपद- अमठेी  

स्िात्तमत्ि – श्री रमिे चन्द्र , श्री सुरिे चन्द्र ि 

मिोज कुमार पुत्रगण गया प्रसाद , िाम – 

जगदीिपुर , पोस्ट – गौरीगजं , जिपद – अमठेी  

चौहद्दी  

उिर- रज्जि की कृत्ति भूत्तम, दत्तिण- रोड  

पूरब- जग प्रसाद की कृत्ति भूत्तम, पत्तिम- राम फेर 

की कृत्ति भूत्तम  

नीिामी विवथ एि ंसमय 16.02.2022 (बिुिार) 

समय अपराह्न  01:00 से अपराह्न 2:00 बजे िक  

तथान – के्षत्रीय कायागिय, अमेठी, वनकट पीयूष पेट्रोि 

पपं, र्ौरीर्ंज 

प्रतिाि िथा अवग्रम रावि जमा करने की अवंिम विवथ 

ि् समय 15.02.2022 (मरं्ििार) समय 04:00 बजे 

िक   

तथान – िाखा र्ौरीर्ंज, जनपद – अमेठी. 

आरवक्षि मूल्य 

रु०25.00 िाख 

अवग्रम रावि, 

रु०2.50 िाख 

बोिी बढ़ाने की रावि 

रु०25,000/- 

त्तियम एि ंिते- 1. नीिामी “जैसी िै ,जिााँ िै और जो भी िै “ के आिार पर की जायेर्ी 2.अनेतट मनी िथा अन्य  दतिािेजों को जमा करने की विवथ नोवटस में दी र्यी िै 

3. प्राविकृि अविकारी की जानकारी के अनसुार संपवत्त पर वकसी प्रकार का प्रभार निीं िै, परन्ि ुवनविदाकिागओ ंकी अपनी संिवुि के विए अपने तिर से अिर् से संपवत्त 

के विषय में पूणग जानकारी कर िे | 4. इच्छुक व्यवक्त संपवत्त सम्बन्िी एिं अन्य वकसी भी प्रकार िथा संपवत्त वनरीक्षण के विए सम्बवंिि िाखा से संपकग  कर सकिे िैं | 

5.सिि वनविदाकार को नीिामी बोिी की कीमि का 25% िनरावि िरुिं जमा करना िोर्ा वजसमे िरोिर रावि जमा सवम्मविि िोर्ी 6. वनविदा मूल्य की अििेष रावि 

वनविदा विवथ के 15 वदनों के भीिर एक मशु्ि जमा करना अवनिायग िोर्ा, वनविि अिवि  में वनविदा मूल्य की सम्पूणग िनरावि न जमा िोने की वतथवि में िरोिर रावि बैंक 

द्वारा जब्ि कर िी जायेर्ी 7. ितिािंरण सम्बन्िी खर्ग जैसे तटाम्प ि रवजतटे्रिन िलु्क इत्यावद प्रवक्रयािीन समति खरे् सिि वनविदाकार द्वारा ििन की जाएर्ी 8. 

संपवत्त पर समति ज्ञाि ि् अज्ञाि सरकारी करों देयिाओ की वजम्मेदारी के्रिा की िोर्ी | प्राविकृि अविकारी वकसी प्रकार के ििृीय/अन्य पक्षकार के दािा अविकार एि ं

अन्य देनदाररयो के प्रवि उत्तरदायी निीं िोर्ा 9. EMD ि ्अन्य भरु्िान वडमांड ड्राफ्ट ि ्बैंक रे्क जो की बडौदा यू.पी. बैंक के पक्ष िाखा र्ौरीर्ंज पर देय िो द्वारा वकया 

जायेर्ा 10. समति कायगिािी का तथान बडौदा यू.पी.बैंक के्षत्रीय कायागिय वनकट पीयूष पेट्रोि पम्प, र्ौरीर्ंज जनपद अमेठी वनयि िै| 11.वनविदाकिागओ जो नीिामी 

प्रवक्रया में उच्र्िम बोिी (आरवक्षि मूल्य से नीरे् निीं) प्रतििु करिा िै प्राविकृि अविकारी की अनमुवि से सत्यापन वकया जाएर्ा 12. सिि बोिी वनविदाकिागओ ंकी  

िरोिर रावि वबक्री का वितसा बनकर बैंक के पास िी रिेर्ी िथा सभी असिि वनविदाकिागओ की रावि बैंक द्वारा िापस कर दी जायेर्ी | 13.िरोिर रावि पर बैंक द्वारा 

कोई भी ब्याज देय निीं िोर्ा |  

  

                  त्तदिाकं – 13.01.2022            प्रात्तधकृत अत्तधकारी   

                                                                           बड़ौदा यू.पी. बैंक 

 


